

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02334550288**
Progressivo di invio: **075AJ**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03222970406**
Codice fiscale: **03222970406**
Denominazione: **MYO SPA**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA SANTARCANGIOLESE, 6**
CAP: **47824**
Comune: **POGGIO TORRIANA**
Provincia: **RN**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RN**
Numero di iscrizione: **283214**
Capitale sociale: **4000000.00**
Numero soci: **SU** (socio unico)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI 24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2016-04-30** (30 Aprile 2016)
Numero documento: **2040/160012628**

Importo totale documento: **1432.60**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **ODA 2897175**
Data ordine di acquisto: **2016-04-21** (21 Aprile 2016)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZE9198BF99**

Dati della ricezione

Identificativo ricezione: **Mancante**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **84205**
Data DDT: **2016-04-26** (26 Aprile 2016)

Numero DDT: **88893**
Data DDT: **2016-04-30** (30 Aprile 2016)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **EAN**
Valore: **884420689768**
Descrizione bene/servizio: **IJ ORIG.H.P. N940XL CIANO C4907AE**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **19.6600**
Valore totale: **235.92**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **EAN**
Valore: **4961311022081**
Descrizione bene/servizio: **GEL ORIG.RICOH AFICIO GX3000 GIAL.RK202G**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **42.2700**
Valore totale: **169.08**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **ETICHETTE-COPRIFOTO TRASPARENTE 65X70 CF500**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **31.0000**
Valore totale: **62.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **INCH.CON OLIO X TIMBRI MET.DOS.ML.25 NER**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.9700**
Valore totale: **11.64**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **EAN**
Valore: **021200521911**
Descrizione bene/servizio: **POGGIAPOLSI GEL/TAPPETINO MOUSE 3M BLU**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **22.0100**

Valore totale: **110.05**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **EAN**
Valore: **043859539574**
Descrizione bene/servizio: **DISTRUGGI DOCUM.FELLOWES P48C FRAMM.**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **93.9400**
Valore totale: **93.94**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **EAN**
Valore: **5706002026554**
Descrizione bene/servizio: **BUSTE CARTA PER CD-DVD Q-CONNECT COL.ASS.CF50**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **SC**
Valore unitario: **2.8800**
Valore totale: **5.76**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **MINI MOUSE WIRELESS OTTICO 2T.+SCROLL NILOX MW20 N**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **13.3100**
Valore totale: **39.93**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **RIGA ELASTIKA CM 30 VERDE**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.6400**
Valore totale: **8.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **PENNA BIC ATLANTIS STICK NEW NERO**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.9900**
Valore totale: **23.76**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **EAN**
Valore: **3086129999736**
Descrizione bene/servizio: **PENNARELLO BIC MARKER 2300 P.SCALP.NERO**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.1000**
Valore totale: **3.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **EAN**
Valore: **884420689782**
Descrizione bene/servizio: **IJ ORIG.H.P. N940XL GIALLO C4909AE**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **19.6600**
Valore totale: **196.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **EAN**
Valore: **4961311023774**
Descrizione bene/servizio: **GEL ORIG.RICOH AFICIO GX3000 MAG. RK202M**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **42.2700**
Valore totale: **169.08**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **EAN**
Valore: **5099206020764**
Descrizione bene/servizio: **TASTIERA LOGITECH K120 NERA USB MAC**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **15.0000**
Valore totale: **45.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1174.26**
Totale imposta: **258.34**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Modalita' di fatturazione: Scissione dei pagamenti ai sensi art. 17-ter DPR 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2016-06-30** (30 Giugno 2016)
Importo: **1174.26**
Codice IBAN: **IT06G0538724201000001948888**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it